ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Constitui o objeto da presente ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS EM ATA
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR. FUNDAMENTO
LEGAL: Adesão a Registro de Preço nº AD00001/2015 - Ata de Registro de Preços nº
1.6.029/2015/FMS, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Presencial nº
0052/2014, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 02.110 -
02110.10.301.2007.2024 - 02110.10.301.2007.2025 - 02110.10.301.2007.2026 -
02110.10.301.2007.2027 - 02110.10.301.2007.2028 - 02110.10.301.2007.2059 -
02110.10.302.2007.2056 - 02110.10.302.2007.2063 - 02110.10.302.2019.2063 -
02110.10.302.2019.2066 - 02110.10.302.2019.2067    -   02110.10.304.2007.2032    -
02110.10.305.2007.2033   -  VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00057/2015 - 07.07.15 - LARMED DISTRIBUIDORA DE MEDIC. E MAT. MEDICO
HOSPITALAR LTDA - R$ 173.521,15